

부서: 파천면
 정책: 파천면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민편의행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
파천면	608,147	571,457	36,690
파천면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)	524,197	481,373	42,824
주민편의행정 운영	212,245	200,331	11,914
지역주민 지원경비	150,255	138,341	11,914
201 일반운영비	106,555	103,841	2,714
01 사무관리비	9,300	7,300	2,000
○민원실용품구입비 150,000원 * 12회	1,800		
○농약강사수당 100,000원 * 10회	1,000		
○산불진화상황본부조급식비			
3,000,000원 * 1식	3,000		
○제설작업간식비 1,500,000원 * 1식	1,500		
○청사내외부청소용역비 2,000,000원 * 1식	2,000		
02 공공운영비	97,255	96,541	714
○운전자책임보험료 30,000원 * 2명	60		
○회계직공무원재정보험료			
25,000원 * 5명 * 1회	125		
○차량환경개선부담금 50,000원 * 2대 * 2회	200		
○행정기동차량유지비 6,000,000원 * 1대	6,000		
○복지차량유지비 150,000원 * 12월	1,800		
○청소차량유지비 7,000,000원 * 1대	7,000		
○가로등전기요금 4,500,000원 * 12월	54,000		
○청사전기요금 750,000원 * 12월	9,000		
○청사상수도요금 50,000원 * 12월	600		
○청사유지비 2,953원 * 581㎡	1,716		
○사무실연료비			
1,300원 * 15ℓ * 4시간 * 100일	7,800		
○정화조청소비 200,000원 * 2회	400		
○예초기유지비 100,000원 * 5대	500		
○전기안전점검수수료 100,000원 * 2회	200		
○문서발송용우편료 330원 * 23,800통	7,854		
206 재료비	20,000	20,000	0
01 재료비	20,000	20,000	0
○축제참가제잡비구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
○문화제참가제잡비구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
301 일반보상금	9,500	9,500	0
04 자율방범대실비지원	3,500	3,500	0
○자율방범대원활동지원 3,500,000원 * 1식	3,500		
09 행사실비보상금	6,000	6,000	0
○지역안정대책급식비 6,000,000원 * 1식	6,000		
401 시설비및부대비	13,000	3,000	10,000

부서: 파천면
 정책: 파천면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민편의행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		13,000	3,000	10,000
○면청사내부보수공사	5,000,000원 * 1식	5,000		
○면창고보수공사	8,000,000원 * 1식	8,000		
405 자산취득비		1,200	2,000	△800
01 자산및물품취득비		1,200	2,000	△800
○냉장고구입	1,200,000원 * 1대	1,200		
통리반장운용		61,990	61,990	0
301 일반보상금		61,990	61,990	0
05 통장·이장·반장활동보상금		61,990	61,990	0
○리.반장수당및활동비		61,990		
·리장기본수당	200,000원 * 18명 * 12월	43,200		
·리장상여금	200,000원 * 18명 * 2월	7,200		
·회의참석수당	20,000원 * 2회 * 18명 * 12월	8,640		
·반장활동비	50,000원 * 59명	2,950		
지역주민지원사업		311,952	281,042	30,910
주민숙원사업지원		250,000	230,000	20,000
401 시설비및부대비		250,000	230,000	20,000
01 시설비		248,200	228,344	19,856
○옹점리무천절골농로포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○병부리농로포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○신흥1리석축설치공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○신흥2리머그나무골농로포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○송강2리배수로정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○지경리마을안진입로포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○관1리배수로정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○덕천3리농로포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○어천2리농로포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○황목리원황목농로정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○송강1리농로포장공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○어천1리배수로정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○관2리배수로정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○덕천2리배수로설치공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○덕천1리도수로정비공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
○소규모시설긴급보수비	98,200,000원 * 1식	98,200		
03 시설부대비		1,800	1,656	144
○소규모시설긴급보수부대비	250,000,000원 * 0.72%	1,800		

부서: 파천면
 정책: 행정운영경비(파천면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○유선방송사용료 40,000원 * 12월	480		
○비데및정수기사용료 135,000원 * 12회	1,620		
202 여비	36,000	40,500	△4,500
02 월액여비	36,000	36,000	0
○기본업무추진월액여비 200,000원 * 15명 * 12월	36,000		
203 업무추진비	10,920	10,920	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장기관운영업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	720	720	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 18명	720		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		